Proc. Adm. NºILS.
Fetmano Ode

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

GAB/OFICIO 94/2025 MOGI MIRIM, 02 DE JUNHO DE 2025

REF: REALIZAÇÃO DE UM ENCONTRO REGIONAL COM PARLAMENTARES
DO MOVIMENTO “NÃO A MAIS PEDÁGIOS”.

EXMO SR. PRESIDENTE DA CAMARAMUNICIPAL

É o presente para requerer a autorização de uso do
Plenário da Câmara, no dia 28 de Junho de 2025 às 9hs, para a realização de um encontro
Regional com Parlamentares do Movimento “NÃO A MAIS PEDÁGIOS”.

Requeiro ainda, que para a realização desse encontro,
possamos contar com os serviços de libras, transmissão pelo youtube, microfones do plenário
e demais equipamentos necessários e ainda um funcionário para operar tais equipamentos.

Certo da sua compreensão, agradeço antecipadamente
sua contribuição e resposta.

Atenciosamente,

ERNANI LUIZ DONATTI Assinado de forma digital por
ERNANI LUIZ DONATTI

GRAGNANELLO:01614264 conGNANELLO:01614264848

848 Dados: 2025.06.02 20:29:23 -03'00'

Ernani Luiz Donatti Gragnanello
vereador

Partido dos Trabalhadores— Mogi Mirim
Mandato Cidadão e Participativo

Ao
Exmo. Sr.
CRISTIANO GAIOTO
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Rua Dr. Jose Alves, nº 129, centro, Fone (019) 3814.1200 — Fax: (019) 3814.1224, Mogi Mirim SP.

A Se VELOXO |

Sokcciyo «a aMerture
de “V oCEGSDo Adam (STrexr Vo

“estesMisao>a

RODRIGOTADEUCAMPOS MENDES

Assessor Técnico da Presidência

Proc. Adm,NºJWOS

Folha Msuilisáuato
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo
Em 4 de junho de 2025

Of. CM/GP Nº 240/2025

Ao Ilmo Sr.

DR. ERNANI LUIZ DONATTI GRAGNANELLO

DD. Vereador da Câmara Municipal de Mogi Mirim

Prezado Vereador,

Ref:- s/Ofício 94/2025

Defiro parcialmente seu pedido, excluindo a participação da equipe de

Linguagem Brasileira de Sinas — Libras, em virtude de impedimento contratual, uma

vez que as obrigações contratadas não incluem a participação dos tradutores em

libras de reuniões ou cerimônias de homenagem.

Reafirmo nosso entendimento da importância do evento em que se reunirão os

parlamentares do movimento “não a mais pedágios”, e aproveito para parabeniza-lo

pela iniciativa.

Atenciosamente,

(assinado digitalmente) Vo

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO Mat
Presidente da Câmara p

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP

-0728-6G8M-00VU-CASN

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:--

Proc. Adm, NºJU/AC

Folhano OLUM

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=07286G8M00VUCABN,ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 0728-6G8M-00VU-CA8N

CRISTIANOGAIOTO
Vereador- Presidente

Assinadoem 04/06/2025, às 14:41:58

AE
<L

Ç
=.
>Õ
2
2o
O
SoN
RNS

DOCUMENTOASSINADODIGITALMENTE-PROTOCOLO:--

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200- Fax: (019) 3814.1224 — Mogi Mirim - SP

LERTIDARU
“ertifico, para osdevidosfins,quenestadataforam
arquivadosestes autos, tendo sido autenticados sob nº (

= com rubrica de meu uso na última

folha desse processo.
secretaria da Câmara Municipal de Mogi Mirim,

OS de ZX inha de ZORS
AU

Secretário)(a)

WesleyHenrique Zacariptto
Analista Legislativo